
Муниципальное унитарное предприятие 
"Ницинское жилищно-коммунальное хозяйство”

Муниципального образования «Ницинское сельское поселение»

Юридический и почтовый адрес: 
623944 Свердловская область 
Слободо-Туринский район 
с. Ницинское ул .Советская, 35 
тел. 8 (34361) 26 -1-60 
e-mail: nica vkh@mail.ru 
ИНН/КПП 6651004260/65101001 
ОГРН 1069656002052

Р/С 40702810116360109396 
К/С 30101810500000000674 
БИК 046577674
Уральский банк Сбербанка РФ 
г. Екатеринбург

Исх. № ______от ,'/1 . УО ■

Приказ №109

Об утверждении Административного регламента 
по подключению (технологическому присоединению) 

к системе теплоснабжения.

С целью определения требований к регламенту по подключению 
(технологическому присоединению) к системе теплоснабжения, в соответствии с 
Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № ФЗ -190 « О 
теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 
31.08.2017 № 1053 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации в части раскрытия информации о процедуре подключения 
(технологического присоединения) к системам теплоснабжения, 
недискриминационном доступе к услугам в сфере теплоснабжения, изменении и 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент по подключению (технологическому 
присоединению) к системе теплоснабжения (прилагается)

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте администрации 

Ницинского сельского поселения.

Директор
МУП «Ницинского ЖКХ» В.Г.Занин

mailto:vkh@mail.ru

